Bu yolda ilerlemek Fransa ve Çad'da devrimcilerin önlerine çıkan sınav ve fırsatların boyutlarına eş bir cesaret ve azimle harekete geçmelerini gerekli kılmaktadır.

# Büyük Ekim Devriminin Öğretileri Yolumuzu Aydınlatıyor!

Bu yıl, 25 Ekim (7 Kasım) 1917'de Bolşevik Partisi önderliğinde ayaklanan Rusya'nın emekçi kitlelerinin iktidarı ele almalarının 66. yıldönümüdür. Bu mücadele, uzun, çetin, sabırlı ve kararlı mücadeleler sonucu proletaryanın, Paris Komünü deneyinden sonra dünyada ilk defa iktidarı ele geçirdiği muazzam bir zaferdir.